
SOUTH ISLAND INTERPROVINCIAL 2018

Aorangi v Southland Otago v Aorangi

4&3 Angela Gerken v Olivia Frost 5&3 Laura Hoskin v Ginny Bolderston

1UP Ginny Bolderston v Jody Drysdale Danielle Bailey v Angela Gerken 2&1

Sharon Bradford v Anne Osment 1UP 1UP Abigael Crawford v Jessica Shearer

8&7 Jessica Shearer v Kate McGregor SQ Sumin Kang v Sharon Bradford SQ

7&6 Kathryn Baker v Geraldine Todd 6&4 Susan Greig v Angela Mowbray

1UP Angela Mowbray v Fiona Murray Annabel Evans v Kathryn Baker 2&1

Hilary Lovett v Bronwyn O'Brien 4&3 5&4 Joanna Booker v Mary-Lou Watson

Mary-Lou Watson v Anna Rankin 5&3 Tracey Storer v Hilary Lovett 2UP

5 3 4.5 3.5

Tasman v Aorangi Aorangi v Canterbury

Lizzie Neale v Angela Gerken 2&1 Angela Gerken v Catherine Bell 3&2

3&2 Eve Clarke v Ginny Bolderston Ginny Bolderston v Hillary O'Connor 3&2

7&6 Emily Stenhouse v Sharon Bradford SQ Sharon Bradford v Olive Tapu SQ

2UP Tracy Bary v Jessica Shearer Jessica Shearer v Amy Weng 4&3

2UP Amber Boyce v Kathryn Baker Kathryn Baker v Maddie May 3&2

2&1 Natalee Reed v Angela Mowbray Angela Mowbray v Mel Newburn 7&6

5&3 Michele Reardon v Hilary Lovett Hilary Lovett v Jess Crosbie 8&6

6&4 Sue Murray v Mary-Lou Watson Mary-Lou Watson v Jasmine Clancy 4&3

7 1 .5 7.5



Southland v Otago Tasman v Southland

Olivia Frost v Laura Hoskin 6&4 5&4 Lizzie Neale v Olivia Frost

Jody Drysdale v Danielle Bailey 4&3 7&6 Eve Clarke v Jody Drysdale

Anne Osment v Abigael Crawford 4&2 4&3 Emily Stenhouse v Anne Osment

Kate McGregor v Sumin Kang 4&3 SQ Tracy Bary v Kate McGregor SQ

Geraldine Todd v Susan Greig 7&5 2&1 Amber Boyce v Geraldine Todd

SQ Fiona Murray v Annabel Evans SQ Natalee Reed v Fiona Murray 2UP

Bronwyn O'Brien v Joanna Booker 1UP 3&2 Michele Reardon v Bronwyn O'Brien

SQ Anna Rankin v Tracey Storer SQ Sue Murray v Anna Rankin 1UP

1 7 5.5 2.5

Southland v Canterbury Otago v Tasman

Olivia Frost v Catherine Bell 9&7 2&1 Laura Hoskin v Lizzie Neale

Jody Drysdale v Hillary O'Connor 5&4 1UP Danielle Bailey v Eve Clarke

Anne Osment v Olive Tapu 7&6 Abigael Crawford v Emily Stenhouse 1UP

Kate McGregor v Amy Weng 6&5 3&2 Sumin Kang v Tracy Bary

Geraldine Todd v Maddie May 5&4 Susan Greig v Amber Boyce 2UP

Fiona Murray v Mel Newburn 5&3 2&1 Annabel Evans v Natalee Reed

Bronwyn O'Brien v Jess Crosbie 5&4 Joanna Booker v Michele Reardon 4&3

Anna Rankin v Jasmine Clancy 4&2 1UP Tracey Storer v Sue Murray

0 8 5 3



Otago v Canterbury Canterbury v Tasman

4&3 Laura Hoskin v Catherine Bell 2&1 Hillary O'Connor v Lizzie Neale

Danielle Bailey v Hillary O'Connor 3&2 Catherine Bell v Eve Clarke 1UP

Abigael Crawford v Olive Tapu 2UP 7&6 Amy Weng v Emily Stenhouse

Sumin Kang v Amy Weng 3&2 5&4 Olive Tapu v Tracy Bary

Susan Greig v Maddie May 2UP 2UP Mel Newburn v Amber Boyce

Annabel Evans v Mel Newburn 4&3 7&6 Maddie May v Natalee Reed

3&2 Joanna Booker v Jess Crosbie SQ Jasmine Clancy v Michele Reardon SQ
5&4 Tracey Storer v Jasmine Clancy 5&4 Jess Crosbie v Sue Murray

3 5 6.5 1.5



SOUTH ISLAND INTERPROVINCIAL 2018

POINTS TABLE

AORANGI 1 7.5 1 4.5 0 3 1 7

CANTERBURY 0 0.5 0 3 0 0 0 1.5

OTAGO 0 3.5 1 5 0 1 0 3

SOUTHLAND 1 5 1 8 1 7 1 5.5

TASMAN 0 1 1 6.5 1 5 0 2.5

TOTAL 1 10 4 27 3 19.5 0 6.5 2 17

AORANGI CANTERBURY OTAGO SOUTHLAND TASMAN


